
Zarządzenie Nr 10/08

Starosty Pułtuskiego

z dnia 20 lutego 2008 r.

w sprawie:  odwołania Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds.  Orzekania  

o Niepełnosprawności

Na  podstawie  §  18  ust.  2  rozporządzenia  Ministra  Gospodarki,  Pracy  

i  Polityki  Społecznej  z  dnia  15  lipca  2003  r.  w  sprawie:  orzekania  

o  niepełnosprawności  i  stopniu  niepełnosprawności  (DzU  Nr  139,  poz.  1328),

zarządzam co następuje:

§ 1.

Na skutek pisemnego zrzeczenia się funkcji z dniem 29 lutego 2008 r.  odwołuję

Panią  Agnieszkę  Wrzeszcz  z  pełnienia  funkcji  Przewodniczącego  Powiatowego

Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Pułtusku.

§ 2.

Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekretarza Powiatu.

§ 3.

Traci moc zarządzenie nr 29/07 Starosty Pułtuskiego z dnia 12 czerwca 2007 r.  

w  sprawie:  powołania  Przewodniczącego  Powiatowego  Zespołu ds.  Orzekania  

o Niepełnosprawności w Pułtusku.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

inż. ANDRZEJ DOLECKI


